
 
 

 | Verze 01-2020 

Posudek oponenta závěrečné práce 
(bakalářská práce, diplomová práce) 

 

Název práce: Metoda escape room ve zdravotnictví 

Autor práce: Petr Šimáček 

Studijní program: B0913P36008 Zdravotnické záchranářství 

Akademický rok: 2022/23 

Vedoucí práce: Mgr. Jan Pospíchal PhD 

Oponent práce: Mgr. Jindra Holeková DiS 

* Pokud oponent práce vyhodnotí 4 a více kritérií označených hvězdičkou jako hraniční, měla by být závěrečná 

práce celkově hodnocena F.  

 

Kritéria hodnocení práce 
Hodnocení 

A B C D E F 

Výstižnost anotace X      

Úvod práce  X     

Teoretická část 

Kvalita, odborná úroveň, vztah k tématu  X     

Členění a návaznost kapitol, provázanost s průzkumnou/praktickou částí*  X     

Práce s odbornou literaturou, současný stav poznání      X   

Metodika 

Cíle práce  X     

Výzkumné/průzkumné otázky, event. hypotézy u diplomových prací   X    

Vhodnost a správnost použitých metod*   X    

Popis, vysvětlení použitých metod    X   

Prezentace a interpretace výsledků 

Správnost, přesnost  X     

Přehlednost, jasnost*  X     

Diskuze 

Kvalita, odborná úroveň  X     

Práce s odbornou literaturou, srovnání s jinými výsledky*  X     

Závěr 

Shrnutí zjištěných skutečností    X    

Dosažení stanovených cílů*   X    

Význam pro praxi, další perspektiva zpracování X      

Formální stránka práce  

Formální úprava*   X    

Stylistika  X     

Gramatika a pravopis*  X     

Kvalita obrázků, grafů, tabulek, příloh  X     

Rozsah práce*  X     



 

Míra shody je    3 %. Závěrečná práce je/není plagiát. 

 

 

 

Stručné slovní vyjádření k hodnocení závěrečné práce: 

Bakalářská práce je zpracována na velmi aktuální téma.  

Teoretická část je zpracována z velkého počtu zdrojů. Oceňuji i využití zahraničních zdrojů.  

Bohužel 18 ze 42 zdrojů je starších 10 let. 

Cíle jsou vhodně stanoveny, průzkumné otázky na ně navazují.  

V metodice chybí podrobnější údaje o průzkumu (kdy, kolik respondentů v jakých ročnících). 

 

V diskuzi bych ocenila, kdyby u jednotlivých průzkumných otázek byly otázky z dotazníkového šetření, které 

vyly využity pro odpověď. 

 

Oceňuji praktický výstup práce i další nástin možného využití. 

 

 

Doplňující otázky pro obhajobu závěrečné práce: 

 

Kolik skupin po kolika studentech hru hrálo? 

Kolik studentů, kteří hráli hru se zapojilo do průzkumu? 

 

 

 

 

 

 

 

Výsledná klasifikace  (A, B, C, D, E, F) 

 

C 

 

 

 

 

 

 

 
Dne: 23.5.2023                                                                 Jindra Holeková v.r. 

                                   

 

 

 


